
UCHWAŁA NR LXXIX/649/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Nowa Dęba na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40[1]), art. 211, 212, 216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270[2]), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 1 

Tabela Nr 1 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 50 000,00    

 75412  Ochotnicze straże pożarne 50 000,00    

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych (WFOŚiGW- urządzenia hydrauliczne OSP 
Poręby Dębskie) 

50 000,00    

801   Oświata i wychowanie 161 000,00    
 80104  Przedszkola 161 000,00    

  0830 Wpływy z usług (dochody z tytułu zwrotu kosztów 
wychowania przedszkolnego-UMiG) 161 000,00    

Razem: 211 000,00    

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 2 

Tabela Nr 2 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 50 000,00    

 75412  Ochotnicze straże pożarne 50 000,00    

  4210 
Zakup materiałów i wyposażenia (w tym:  minus 3 000 zł 
zakup umundurowania bojowego dla OSP Jadachy ,  plus 
3 000 zł zakup sprzętu do samochodu strażackiego OSP 
Jadachy-pom. fin. od Powiatu Tarnobrzeskiego) 

-10 000,00    

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00    

   zakup urządzeń hydraulicznych dla OSP Poręby Dębskie 60 000,00    

801   Oświata i wychowanie 203 000,00    
 80101  Szkoły podstawowe 3 000,00    

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty (Niepubliczna SP w Alfredówce) 3 000,00    

 80104  Przedszkola 200 000,00    

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty (Niepubliczne Przedszkole Krasnal, Mali 
Odkrywcy, Akademia Marzeń) 

100 000,00    

Id: 51E69CBF-12F0-4592-82E7-5D8CA537564A. Podpisany Strona 1



  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 
(zad.włas.b.gm.- zakup usług przedszkolnych w innej 
gminie - UMiG) 

100 000,00    

852   Pomoc społeczna -42 000,00    

 85215  Dodatki mieszkaniowe -42 000,00    

  3110 Świadczenia społeczne (dod. mieszkaniowe) -42 000,00    
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00    

 92195  Pozostała działalność 0,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (zakup lodówki DL 
Tarnowska Wola) 3 000,00    

  4300 Zakup usług pozostałych (wykonanie szafy DL Tarnowska 
Wola) -3 000,00    

Razem: 211 000,00    

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Damian Diektiarenko 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688 
[2] Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2023 r. poz. 1273 

Id: 51E69CBF-12F0-4592-82E7-5D8CA537564A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXIX/649/2023 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE z dnia 11 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


